
Rychlý start 
 
Zapnutí O2 pods 

se automaticky. 

1 Párování 
  1)  
  2)  Sluchátka se sama přepnou do párovacího reži-

mu, LED dioda na sluchátkách začne blikat bíle. 
  3)  Zapněte na svém telefonu funkci Bluetooth 

pro spárování. 
  4)  

„O2 pods“.
  5)  

  6)  

nému již spárovanému zařízení. Při tomto při-

dioda na sluchátkách krátce zabliká. 

2 Ovládání 
  Minulá skladba – 3× krátký stisk / levé sluchátko 
  Další skladba – 3× krátký stisk / pravé sluchátko 
  

krátký stisk / pravé nebo levé sluchátko 
  Odmítnutí hovoru – dlouhý stisk po dobu 2 sekund / 

pravé nebo levé sluchátko 
  Hlasový asistent – 5× krátký stisk / pravé nebo levé 

sluchátko 

3 Základní popis 
  Bezdrátová sluchátka O2

kompatibilním zařízením, které podporuje bezdrá-
tovou technologii Bluetooth. Se sluchátky můžete 

4 hodiny na jedno nabití. 
  Před používáním si pečlivě přečtěte tento návod 

2 pods sžili co nejdří-
ve. Nezapomeňte ani na bezpečnostní informace 

dosah dětí. 
 
4 Technické specifi kace: 

5 Obsah balení: 
  

  Dobíjecí USB-C kabel (určený pouze pro nabíjení) 

 5.1 Nabíjecí pouzdro 

 5.2 Bezdrátová sluchátka 

  
maticky zapnou. Pokud chcete zapnout sluchátka, 
která jsou mimo nabíjecí pouzdro, dlouze stiskněte 
po dobu 3 sekund levé nebo pravé sluchátko.

 Při vložení do nabíjecího pouzdra se sluchátka 
automaticky vypnou. Pokud chcete vypnout 
sluchátka, která jsou mimo nabíjecí pouzdro, 
dlouze stiskněte po dobu 5 sekund levé nebo pravé 
sluchátko.

7 Nabíjení baterie 
 7.1 Stav baterie na připojeném zařízení 
  Stav baterie sluchátek se zobrazuje na stavové liště 

systémem iOS). 

  
pouzdře

  Pokud je stav baterie sluchátek méně než 20 %, 
LED dioda na sluchátkách bliká 2× každých 

  
LED dioda na sluchátkách svítí. 

  Pokud je baterie sluchátek plně nabitá, LED dioda 
na sluchátkách přestane svítit. 

  Pokud se baterie nabíjecího pouzdra nabíjí, 
LED dioda bliká. 

  Pokud je baterie nabíjecího pouzdra plně nabitá, 
LED dioda svítí. 

 7.3 Nabíjení 
  Sluchátka nabijete tak, že je vložíte do nabitého 

nabíjecího pouzdra. Doba potřebná pro nabití 
sluchátek je přibližně 1,5 hodiny. 

  Nabíjecí pouzdro – pro nabití nabíjecího pouzdra 
použijte nabíjecí USB-C kabel, který je součástí ba-

pouzdra je přibližně 2 hodiny. 

pouzdro nepoškodili. 
 
8 Tovární nastavení 
  

sluchátka resetovat do továrního nastavení. 
 
  
  2) Zkontrolujte, že sluchátka nejsou připojena 

zařízení. 
  3) Stiskněte 8× dotekovou plochu na každém slu-

  
  5) Poté opakujte postup pro první připojení 

sluchátek. 
 
Poznámka: 
  a) Sluchátka O2 pods si pamatují předchozí připo-

jená zařízení. Když je zapnete, sluchátka se pokusí 

  b) Sluchátka O2 pods se automaticky odpojí, pokud 
překročíte doporučenou vzdálenost připojení Blue-

se do 3 minut od odpojení dostanou do doporuče-
né vzdálenosti od zařízení. 

 
Upozornění: 

  Před spárováním sluchátek se ujistěte, že hlasitost 
zařízení, se kterým chcete sluchátka spárovat, je na 
minimální úrovni, abyste si nepoškodili ani sluch, 
ani sluchátka. 

  

  Nepoužívejte sluchátka při řízení motorového 

je třeba rychle reagovat anebo kdy nesmí být vaše 
schopnost reagovat na okolní prostředí omezena. 

9 Režim mono (použití jednoho sluchátka) 
  (Poznámka: Při použití pouze jednoho sluchátka 

pouzdra. Pokud před připojením vyjmete obě 

chátka současně.) 
 
  

chozímu připojenému zařízení. 
  2) Výměna sluchátek během přehrávání hudby: Vy-

hudbu. Poté vložte sluchátko, které nebudete 
potřebovat, do nabíjecího pouzdra. Spojení se au-

Příjem hovorů je plně funkční.) 
  3) Pro více funkcí postupujte podle výše uvedených 

pokynů pro ovládání obou sluchátek. 
 
10 Údržba 
  

hrozí poškrábání nebo poškození sluchátek. Nevy-
stavujte sluchátka extrémním teplotám, vlhkosti 
ani prašnosti. 

 

  Provozní teplota: 0 až 40 °C. 
  Vlhkost: 20 až 80 %. 
 

  Skladovací teplota: -10 až 70 °C. 
  Vlhkost: 10 až 90 %. 
 
13 Upozornění 
  Výrobce nepřebírá zodpovědnost za škody způso-

bené nesprávným použitím výrobku. 
 

obalem 
  Použitý obalový materiál odložte na místo určené 

dání odpadu. Obal splňuje legislativní požadavky 

na trh. 

Set up Bluetooth

Bluetooth

My device

T01000000801

T01000000802

O2 Pods

5X

L/P

8X

L/P

L/P

2 sekundy
3X

L

2X

L/P

3X

P

Hlasový asistent

Vymazat spárované zařízení
(v nespárovaném stavu)

Odmítnutí hovoru Minulá skladba

Přehrát, pauza

Další skladba

Nabíjecí kabel USB-C

Návod k obsluzeSluchátka

USB-C konektor pro nabíjení 

LED dioda informující 
o stavu nabití pouzdra

Mikrofon pro hovory

LED diody 
indikující stav sluchátek

Dotekové plochy pro ovládání

3 sekundy

L/P

Zapnutí

aktáhculSordzuop ícejíbaN

5 sekund

L/P

Vypnutí

SluchátkaNabíjecí pouzdro

o

1

0–20 % stavu

LED bliká

2 Plně nabito

Slabá baterie

Zvukový signál

Zhasnuto

LED svítí

Verze Bluetooth: V5.4

 Podporované profi ly 
Bluetooth:

 A2DP, AVRCP, OPP, PBAP, 
SPP, HFP, HSP

 ADP (dekódovací protokol): SBC

 Bluetooth frekvence:  2 402 GHz až 2 480 GHz 

 TX Power: +2~5 dBm 

 Baterie sluchátka:  2× 35 mAh (Li-Polymer, 
plné dobití do 1,5-2 hodiny) 

 Baterie nabíjecího pouzdra:  300 mAh (Li-Polymer, 
plné nabití do 2 hodin) 

 Bezdrátová provozní 
vzdálenost:

 10 m 
(bez překážek) 

 Reproduktor: O 13 mm 

 Citlivost reproduktoru:  104 dB ± 3 @1 kHz

 Impedance:  32 Ω ± 15 % (1 kHz) 

 Frekvence reproduktoru:  20 Hz – 20 kHz 

 Vstupní napětí / proud:  

 Doba přehrávání:  až 6 hodiny 
(střední hlasitost) 

 Doba hovoru:  až 3 hodiny 
(střední hlasitost) 

 Doba dobíjení:  cca 2 hodiny 

 
režimu:

 až 50 hodin 

Hmotnost:  3.8x2 g každé sluchátko, 
28.5 g nabíjecí pouzdro 

0982_Navod_O2_pods_2024_06.indd   1-6 14.06.2024   17:44



  
zásuvky. To se vztahuje také na připojené přístroje. 

 

  
  Baterie nedemontujte, nezkratujte, neházejte do 

ohně. 
  

 
 16.4 Provozování 
  Nevystavujte přístroj extrémním teplotám. 
  Proto: 
 -  Zamezte vystavení přímému slunečnímu záření 

 -  Nepokládejte na přístroj při nabíjení časopisy, 

valo teplo (to by mohlo přístroj poškodit nebo 
jednotku zapálit). 

 -  
riálu, jako jsou záclony, výbušné tekutiny atd. 

 
 16.5 Různé 
  Nepokládejte na přístroj zdroje otevřeného ohně, 

např. zapálené svíčky. 
  Otevření přístroje má za následek ztrátu záruky. 
  Uvnitř přístroje může docházet ke kondenzaci 

době se voda samovolně odpaří. 
 
17 Záruční podmínky 

Důležité informace: 
  17.1 

mačním řádu. Při uplatnění práv je nutné prokázat, 

si uschovejte prodejní doklad. Dále je třeba před-

běžného opotřebení se jejich kapacita snižuje. 

Po dobu prvních 6 měsíců od prodeje však garan-

kapacity. 

  17.2 Prodávající neodpovídá za vady způsobené 
neodborným nebo neoprávněným zásahem (změny 

ní vlivem neodvratné události (živelní pohroma), 
za mechanické poškození vinou zákazníka, bylo-li 

napájecímu napětí, následkem přepětí nebo pokud 

zásah se považuje zejména takové nakládání se 

(plomb či přelepek) chránících citlivé technické prv-
ky uvnitř přístroje. Práva nemohou být uplatněna 

 kace 

znečištění zařízení (sluchátka, nabíjecí pouzdro). 

  17.3 Neúplný nebo neoprávněně změněný prodejní 
doklad je neplatný. 

  17.4 Jakýkoliv zásah do zařízení smí provádět pou-

podle zvláštních právních předpisů. 

  17.5 Reklamace včetně odstranění vady bude 
vyřízena do 30 dnů ode dne uplatnění reklamace, 

lhůtě delší. Nebude-li vada odstraněna včas, může-

od smlouvy odstoupit. 

Podle § 2161 obč. zákoníku odpovídá prodávající za 
to, že věc při převzetí nemá vady. Projeví-li se vada 

byla vadná již při převzetí. 
Podle § 2165 obč. zákoníku je kupující oprávněn 

na její bezplatné odstranění. Odstranění vady spočívá 

Pokud nelze vadu bez zbytečného odkladu opravit, 

Není-li možná oprava, výměna součásti ani dodání 
nové věci, máte právo od smlouvy odstoupit. Pokud 
neodstoupíte, můžete požadovat přiměřenou slevu 
podle § 2169 odst. 3. 
Podle § 2169 odst. 2 máte právo na dodání nové 
věci, výměnu součásti či odstoupení od smlouvy také 
při větším počtu vad či opětovném výskytu vady po 
opravě. 
Doporučujeme pro ochranu před poškozením přepě-
tím použít přepěťovou ochranu. 
 
Společnost O2 Czech Republic a.s. si vyhrazuje právo 

 kací 
bez předchozího upozornění. 
 

Tímto O2 Czech Republic a.s. prohlašuje, že rádiové 
zařízení bezdrátová sluchátka O2

internetové adrese www.o2.cz.

15  
zařízení 

  
dokumentech znamená, že použité elektrické 

ného komunálního odpadu. Ke správné likvidaci, 

Evropské unie nebo jiných evropských zemích 
můžete také vrátit své výrobky místnímu prodejci 
při zakoupení ekvivalentního produktu. 

  

dem. Další podrobnosti si můžete vyžádat od vý-
robce, místního úřadu nebo na nejbližším sběrném 
místě. Při nesprávné likvidaci tohoto druhu odpadu 

 
  

unie 
  

ní, vyžádejte si od svého prodejce nebo dodavatele 
všechny potřebné infromace. 

 
  

  
Chcete-li výrobek zlikvidovat, vyžádejte si potřeb-

místních úřadů nebo od svého prodejce. 
 
16 Bezpečnost 
  

pečlivě přečtěte následující pokyny: 
  Přístroj je určen pro domácí použití. Lze využívat 

pouze ty funkce přístroje, které jsou popsané 

přístroje někomu jinému mu nezapomeňte předat 

 16.1 Nebezpečí pro děti 
  

nevnímají pocit nebezpečí. Spolknutí baterií nebo 
malých součástí může být smrtelné. Proto ukládejte 

okamžitě vyhledejte lékaře nebo jinou odbornou 

nebezpečí udušení. 
 
 16.2 Nebezpečí způsobené elektřinou 
  Uvnitř přístroje je nebezpečné napětí. Nikdy jej 

neotvírejte ani nevkládejte cizí předměty větracími 
otvory. 

  Nevystavujte přístroj kapající nebo rozprašované 
vodě. 

  Zabraňte tomu, aby se voda dostala do přístroje. 

trické sítě nebo odpojte napájecí adaptér. 
  Neprovozujte přístroj ve vlhkých místnostech (např. 

  Přívod napájecí jednotky zapojujte do řádně insta-

  Vedení nesmí být sevřené nebo zdeformované. 
  Přístroj neprovozujte, pokud jsou jednotka nebo 

vedení viditelně poškozené, nebo poté, co vám 
přístroj upadl. 

  Pokud se během provozu objeví zřejmá vada (např. 
kouř apod.), okamžitě odpojte přívod napájení ze 
zásuvky. Vždy táhněte za zástrčku, ne za kabel. 

  
nebezpečí požáru! Při nákupu vedení nebo zásuvek 
se informujte na maximální povolenou spotřebu 
elektrické energie. 

  
te přívod napájení ze zásuvky. 

  Opravy nebo změnu nastavení přístroje mají vždy 
provádět pouze kvalifi kovaní odborníci. Výrobce 
nepřebírá žádnou odpovědnost za nehody uživate-

než dimenzovaných zdrojů energie nebo přístrojů 
může způsobit špatné fungování nebo poruchu 
přístroje. 

  
  

přívod napájení. 
  

odpojte přívod napájení ze zásuvky. 

O2 pods 
Bezdrátová sluchátka 
(model 2024)

0982_Navod_O2_pods_2024_06.indd   7-12 14.06.2024   17:44


